
令和４年６月吉日 

取引先各位 

株式会社 白石 

代表取締役社長 白石 武之 

 

 

中部営業所 新事務所開所のご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社は中部営業所敷地内に、新事務所を開設する運びとなりました。 

旧事務所から移設を行い、令和４年６月９日より新事務所にて業務を行ってまいります。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに業務に精励する所存でございます。 

何卒、今後も変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

株式会社 白石 中部営業所 

所在地   〒９０１－２２１４ 沖縄県うるま市安慶名１０２９ 

電話番号  ０９８－９７２－４１８８ 

ＦＡＸ番号 ０９８－９７２－４２３３ 

 

尚、所在地・電話番号・ＦＡＸ番号の変更はございません。 

 


